
РЕШЕНИЕ  № 232 
01.10.2015 год. 

 
Учредяване безвъзмездно право на строеж върху имот – частна общинска собственост 

на Агенция „Пътна инфраструктура“ за изграждане на трафопост „Турски дол“ 
 
На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от ЗМСМА, чл. 37, ал. 6, т. 1 от ЗОС и чл. 67, ал. 

2, от НРПУРОИ, Общински съвет – Габрово РЕШИ: 
 

1. Да се учреди безвъзмездно право на строеж на Агенция „Пътна 
инфраструктура“ за изграждане на трафопост „Турски дол“, с площ около 10 кв.м., 
върху общинския поземлен имот 14218.525.171 /едно четири две едно осем точка пет 
две пет точка едно седем едно/ по кадастралната карта и кадастралните регистри на 
гр.Габрово, незастроен, с площ 459 /четиристотин петдесет и девет/ кв.м, трайно 
предназначение на територията: Урбанизирана, начин на трайно ползване: За 
съоръжение на електропровод, съответстващ на УПИ І-обществено обслужване и 
трафопост по ЗРП на кв.47а по плана на гр.Габрово, 77 част . 

2. Възлага на кмета на Община Габрово, в тримесечен срок от вземане на 
Решението, да извърши всички действия за правилното му и законосъобразно 
изпълнение. 
 
Приложение: Скица и АОС №2249/04.09.2015 г.   
 
 
 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:             /п/ 
           /Л. Георгиева/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:       /п/ 
         /Р. Русева/ 
 
 
 


